关于公示 2021 年校级教学成果奖的通知

各教学单位：

根据学校《关于开展 2021 年校级教学成果奖评审工作

的通知》（陕服教发〔2021〕59 号）精神，经学校组织校外

专家评审，现将获奖名单予以公示，公示期为 2021 年 11 月

10 日至 2021 年 11 月 14 日。

一、特等奖：

1.应用型本科高校“以赛促学、以赛促教”学赛融合促

创新的教学方法改革研究与实践

成果完成人：甘霖，党小娟，刘学艺，戴静，吴俊林

2.应用型本科高校“三维立体式”大学英语课程思政教

学模式探索与研究

成果完成人：王改莉、张蒙蒙、师福荣、张玉玲、胡鸣

焕

二、一等奖：

1.新工科背景下制药工程专业人才培养实践创新平台

建设探索与实践

成果完成人：赫光中、彭红英、王孟、房媛、石钰

2.基于民办本科应用型人才培养的市场营销专业课程

建设探索与实践

成果完成人：张依玲、韩燕雄、李彩彩、来燕

3.应用型本科高校用优秀传统文化培育时代新人的研

究与实践

成果完成人：菅建伟、颜毓洁、朱旭、王欢、杨芝

二等奖：

1.地方应用型本科高校视觉传达设计专业教学改革的

探索与实践

成果完成人：朱小军、时晓楠、任晓丽、蒲鹏举、谢晓

铃

2.基于“专创融合，赛教结合”促进服装与服饰设计专

业创新人才培养的探索与实践

成果完成人：刘红、贺俊莲、李亦然

3.DIEA 模式推进幼教专业实践能力提升研究与实践

成果完成人：温馥榕、赵复婧、归阳阳、汪潇、拓梅梅

4.交通学院创新实践教学模式的探索与实践

成果完成人:常利群、曹健、田倩倩、舒浪、郭凡凡

公示期间如有异议，可通过书面形式向教务处反映。单

位反映情况的，需加盖公章；个人反映情况的需署实名。

联系人：武少朋

电 话：029-38116040 15929213315

陕西服装工程学院教务处

2021 年 11 月 10 日